
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 07.02.2024 r.  
 

 
Platforma zakupowa 

 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/30/5/23 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą artykułów medycznych III” 
Nr postępowania: 30/23/ZP 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 3: Medimax Monika Mazurkiewicz, ul. Starego Dębu 12/6, 31-355 Kraków,         
NIP: 677-140-26-04 
Pakiet 18: Zestaw do podciśnieniowej terapii ran z kwotą: 30 626,05 zł.   
Oferta 5: Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa, NIP: 5223086403 
Pakiet 7: Kaniula dotętnicza z przedłużeniem z kwotą: 13 087,44 zł. 
Oferta 6: Trans-Med Medical Sp. z o. o., ul. Obrońców Poczty, Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie, 
NIP: 5262461868 
Pakiet 9: Koce grzewcze z kwotą: 6 739,20 zł.  
Oferta 7: BIAMEDITEK SP. Z O.O., Ul. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK, NIP: 542-020-13-57 
Pakiet 21: System zamknięty do materiału biopsyjnego/histopatologicznego z kwotą: 12 161,66 zł.  
Oferta 8: Optimed Pro-Office, Anna Szewczyk, ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce, NIP: 6761245221 
Pakiet 13: Cewnik dializacyjny z kwotą: 48 686,40 zł.  
Oferta 9: Coloplast Sp. z o.o., ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa, NIP: 527-23-05-360 
Pakiet 3: Worek kolostomijny z kwotą: 3 995,84 zł. 
Oferta 10: ARMED Dystrybucja Sprzętu Medycznego Tomasz Podesek, ul. Langiewicza 80, 28-100 
Busko – Zdrój, NIP: 6550002119 
Pakiet 4: Elektrody do Holtera z kwotą: 1 841,94 zł.  
Oferta 12: Przedsiębiorstwo Handlowe MEDRES Zbigniew Majcher, ul. Torowa 3, 35-205 
Rzeszów, NIP: 813-116-23-22 
Pakiet 15: Trzonek do ostrza chirurgicznego z kwotą: 44,28 zł,  
Pakiet 16: Butelki do karmienia niemowląt z kwotą: 1 747,83 zł,  
Pakiet 20: Drobny sprzęt medyczny z kwotą: 5 676,96 zł.  
Oferta 13: VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław, NIP: 899-02-02-964 

Pakiet 14: Szczypce biopsyjne z kwotą: 22 680,00 zł.  
Oferta 15: ALPOL Adrian Lenkiewicz, Wierzbie 25, 48-316 Łambinowice, NIP: 7532250184 

Pakiet 8: Akcesoria do spirometrii z kwotą: 5 329,80 zł.  
 
Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ.  
 

 
 
 
 
 



 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

Zakup wraz z dostawą artykułów medycznych III 

Nr  
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1. PHU M-M GRUPA Magdalena 
Szlachetka  
ul. Katowicka 11E/208 
61-131 Poznań 
NIP: 9720779515 

Pakiet 20: 15 593,52 zł.  

2.  MEDITECH X RAY 
SPÓŁKA Z O.O 
ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 
NIP: 777 32 89 638  

Pakiet 14: 23 457,60 zł. 

3.  Medimax Monika Mazurkiewicz 
ul. Starego Dębu 12/6 
31-355 Kraków  
NIP: 6771402604 

Pakiet 18: 30 626,05 zł. 

4.  Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829  

Pakiet 1: 10 724,94 zł. 

5.  Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16A 
02-092 Warszawa 
NIP: 5223086403 

Pakiet 7: 13 087,44 zł.  

6. Trans-Med Medical Sp. z o. o. 
ul. Obrońców Poczty 
Gdańskiej 20P 
42-400 Zawiercie 
NIP: 5262461868 

Pakiet 9: 6 739,20 zł. 

7.  BIAMEDITEK SP. Z O.O. 
ul. ELEWATORSKA 58 
15-620 BIAŁYSTOK 
NIP: 5420201357 

Pakiet 21: 12 161,66 zł. 

8.  Optimed Pro-Office  
Anna Szewczyk  
ul. Forteczna 5 
32-086 Węgrzce 
NIP: 6761245221 

Pakiet 13: 48 686,40 zł. 

9.  Coloplast Sp. z o.o. 
ul. Inflancka 4 

Pakiet 3: 3 995,83 zł. 
Omyłka rachunkowa: 3 995,84 zł.  



 

 

00-189 Warszawa 
NIP: 527 23 05 360 

10.  ARMED Dystrybucja Sprzętu 
Medycznego Tomasz Podesek 
ul. LANGIEWICZA 80 
28-100 Busko - Zdrój 
NIP: 6550002119 

Pakiet 4: 1 841,94 zł. 

11.  ZARYS International Group Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 ZABRZE 
NIP: 6481997718 

Pakiet 4: 1 007,85 zł.  

12.  Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher 
ul. Torowa 3 
35-205 Rzeszów 
NIP: 8131162322 

Pakiet 3: 6 808,32 zł. 
Pakiet 15: 177,12 zł. 
Omyłka rachunkowa: 44,28 zł.  
Pakiet 16: 1 747,83 zł. 
Pakiet 20: 5 676,96 zł. 

13.  VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115 lok. 4U 
50-442 Wrocław 
NIP: 8990202964 

Pakiet 14: 22 680,00 zł. 

14.  Cedical Sp. z o.o.  
ul. Al. Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 
NIP: 9522204982 

Pakiet 8: 4 860,00 zł. 

15.  ALPOL Adrian Lenkiewicz 
Wierzbie 25 
48-316 Łambinowice 
NIP 7532250184 

Pakiet 8: 5 329,80 zł. 

 
 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 
Dotyczy pakietów: 3, 4, 7.: 

Nr 
pakietu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
„Ocena techniczna 

(jakość)” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

3 

9 Coloplast Sp. z o.o. 50,00 49,00 99,00 

12 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher  

29,35 47,00 76,35 

4 10 
ARMED Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego Tomasz Podesek 
50,00 48,00 98,00 

7 5 Teleflex Polska Sp. z o.o.  50,00 50,00 100,00 
 

 
 



 

 

Dotyczy pakietów: 8, 9, 13, 14, 15, 16 ,18 ,20 ,21: 

Nr 
pakietu 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
„Cena brutto oferty” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 

w kryterium  
„Termin płatności  

(w dniach)” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

8 15 
Alpol  

Adrian Lenkiewicz 
60,00 40,00 100,00 

9 6 Trans-Med Medical Sp. z o. o. 60,00 40,00 100,00 

13 8 
Optimed Pro-Office  

Anna Szewczyk 
60,00 40,00 100,00 

14 
2 MEDITECH X-RAY Spółka z o.o. 58,01 40,00 98,01 

13 VARIMED Sp. z o.o. 60,00 40,00 100,00 

15 12 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher 

60,00 40,00 100,00 

16 12 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher 

60,00 40,00 100,00 

18 3 
Medimax  

Monika Mazurkiewicz 
60,00 40,00 100,00 

20 12 
Przedsiębiorstwo Handlowe 
MEDRES Zbigniew Majcher 

60,00 40,00 100,00 

21 7 BIAMEDITEK Sp. z o.o.  60,00 40,00 100,00 

 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakietach: 2, 5, 6, 10, 11, 12, 17, 19: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

- w pakiecie: 1: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2) 

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
                                                           

 
     p.o. Dyrektora 

        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  


		2024-02-07T14:26:15+0100




